
UCHWAŁA NR 131/2019 

  Senatu  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Senatu  ws. wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego 

zajęcia zarobkowego przez Rektora APS. 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Senatu APS nr 118/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. ws. wyrażenia zgody na 

wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora APS §1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Senat APS, na wniosek Rektora APS prof. dr hab. Stefana Kwiatkowskiego, wyraża zgodę 

na wykonywanie przez Rektora APS dodatkowych zajęć zarobkowych związanych 

w szczególności z: 

1. udziałem w pracach i projektach badawczych; 

2. sporządzaniem recenzji, opinii oraz opracowań eksperckich; 

3. realizacją prac zleconych.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z upoważnienia  

Przewodniczącego Senatu APS 

Prorektor ds. Nauki  

dr hab., prof. APS Jarosław Rola  

 

 


